
 

 

UCHWAŁA NR LV/491/2023 

RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/299/2018 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu i oddziale przedszkolnym oraz 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto i Gmina Buk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. a samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz, 1400) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Miasta i Gminy Buk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/299/2018 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu i oddziale przedszkolnym oraz opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto i Gmina Buk. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 1225) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " Począwszy 

od 1 września 2023 wysokość opłaty, o której mowa w ust.1, wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie 

wychowania przedszkolnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady  

(-) Andrzej Jankowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7972


		2023-09-01T11:53:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




